2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.12.2017                                                                                    № 233
ст-ца  Новодеревянковская
О внесении изменений в постановление администрации

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

от 17 октября 2013 года № 193 «О квалификационных требованиях

для замещения должностей муниципальной службы в администрации

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»

В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 5 сентября 2017 года № 86-01-2017/6527, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 17 октября 2013 года № 193 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 23 января 2015 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 17 октября 2013 года № 193 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».

3. Признать утратившими силу пункты 3-6 постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 17 октября 2013 года № 193 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

	         А.С. Рокотянский